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S- kursuje w dni nauki szkolnej,
d/w - dla wysiadających,
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MAPA PRZEJAZDU NA LINII KOMUNIKACYJNEJ
Busko Zdrój - Wiślica

przez: Siesławicę, Skorocice, Kobylniki
l(ierunek: TAM
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MAPA PRZEJI\ZDU NA LINII KOMUNIKACYJNEJ
Wiślica - Busko Zdrői

przez Kobylniki, Skorocice, Siesławice
Kierunek: POWRÓT
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Wykaz przystanków na líniĺ Wiślica _ Busko Zdrój
ptzezi Kobyiniki , Skoľocice, Siesławice

Kierunek: TAM

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

g.

Wiślicď wewn. (Rynek)/04
Gorysław ice l 7 7 6(skład. bud. )/0 2

Sielec/O08O(wieś)/01
Kobyl nik i l 007 Z(wie ś)/0 5

Ko bylnik i I 007 2 I (OS PYO 3

S kotniki Do lne/00 7 Z(srruga)l 0 I

S kotniki Górne/O 0 7 2(skrzy ż.) l 0 I

Skotniki Góľne/00 7 0 l 0 l
Skoroci celO 0 84(staw)/O3

ro. Skorocice/O084 (Nowa Wieś)/Ol
rr. Chotelek Zielonyl0084/0 1

rz. Chotelek Zielony 100041 4 (kościół)l}}
1 3. Siesławice/0085 (szkoła)/O l
rą. S iesławícel97 3 (skrz Skorocice)/O l
1 5.Busko ZdrőjlBoh. Waľszawy (szpital)/O l
1 6. Busko Zdrőjlul. Kilińskiego/O 1



Wykaz przystankÓw na linii: Wiślica _ Busko Zdrőj
przęzi Kobylniki , Skoľocice, Siesławice

Kięrunęk: Powľót

1 .Busko Zdrój Centrum / ul. Poprzeczna (DA)/O1
2.Busko Zdrőj Boh. Warszawy (os. Piłsudskiego)l}Ż
3. S ięsławicę /00 8 5 (szkoła)l 02
4.Chotęlek Zięlony /0004 l 4 (kościóĐ/O 1

5.Chotelek Zielo ny l 0084 l 0Ż

6. Skoľocice/O0 84(Nowa Wieś)/02
7.Skotniki Górne l 007 0 l02
8. Skotniki Górne/0072(skr zy Ż.)l 02 "

9. Skotniki Dolne Taľgówk al 007 2 l 02
1 0.Kobylniki/OO72(OSPY04
1 1 .KobylnikiiO072(wieś)/06
1 2. S ie1ęc/00 8 0 (w ieś) l 0Ż
l 3 .Gorys ławicęl 7 76 (koŚcióły0 1

l 4.Wiślica wewn. (Rynek)/02
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